
,

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

15 січня 2026 року                           м. Біляївка                             №1991-67/VIII

Про  організацію  харчування  дітей  у  закладах  загальної  середньої  освіти 
Біляївської міської ради у 2026 році

         Відповідно до статей 25, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в  
Україні»,  Закону України  «Про освіту»,  Закону України  «Про повну загальну 
середню освіту», Закону України  «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 
Міністрів України від 24 березня 2021 року № 305 «Про затвердження норм та 
Порядку  організації  харчування  у  закладах  освіти  та  дитячих  закладах 
оздоровлення  та  відпочинку»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України 
від  29 грудня 2025 року № 1753 «Деякі питання розподілу субвенції з державного 
бюджету  місцевим  бюджетам  на  забезпечення  харчуванням  учнів  закладів 
загальної середньої освіти на 2026 рік»,  з  метою забезпечення належного рівня 
організації  харчування  у  закладах  загальної  середньої  освіти,  Біляївська  міська 
рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Організувати  безкоштовне  одноразове  гаряче  харчування  (сніданки)  за 
рахунок коштів  субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам для учнів 
закладів  загальної  середньої  освіти  Біляївської  міської  ради, які  здійснюють 
освітній процес за очною, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти 
шляхом самостійного приготування готових страв.

2. Встановити середню вартість  харчування для  дітей  віком 6-11  років  у 
розмірі 50,00 грн., для дітей віком 11-18 років – 60 грн. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
Біляївської  міської  ради  з  питань  планування,  бюджету,  фінансів,  соціально-
економічного  розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та 
розвитку  підприємництва  (голова  комісії  Косенко  Олег)  та  постійну  комісію 
Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 
культури, спорту та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія).

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 


	Про організацію харчування дітей у закладах загальної середньої освіти Біляївської міської ради у 2026 році

